e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n° : ..9../2024.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Concede moção de aplauso ao Café do
Luizinho, pelos 83 anos de sua fundação.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso ao Café
do Luizinho, pelos 83 anos de sua fundação.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, para o reconhecimento público, através dessa Egrégia Casa
Legislativa, diante dos 83 anos de fundação, deste importante ponto de encontro dos
caçapavanos, com muitas interações, confraternizações, e conversas sobre esporte;
cotidiano e política.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

R;;i•; ç ncipaS de VendOre$
ASSS5ORIA DE PLENÁRIO

PFU)TOCOLO

DATA SÃ 	.2±
F3crArIO: 0'  n 2 mira

Ver. M)øtllo Qis de Almeida Filho - MDB

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato cacaDava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428